
                                                               Protokół Nr 1 / 2016 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. poprawy aktywności społecznej w promowaniu  

                                       zdrowego stylu życia i rekreacji rowerowej  

                                                        w dniu 6 lipca 2016 roku  

             w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 

 

Posiedzenie Komisji o godz. 10:30 otworzył Pan Andrzej Kulig  Z-ca Prezydenta ds. Polityki Społecznej, 

Kultury i Promocji Miasta, który powitał obecnych na sali. 

Posiedzeniu Komisji przewodniczyła Pani Katarzyna Gądek Z-ca Dyrektora Wydziału Promocji I 

Turystyki / Wydział opiekujący się Komisją z ramienia UMK / 

Planowany porządek posiedzenia obejmował : 

1. Wybór władz Komisji. 

2.  Przyjęcie  Regulaminu Komisji. 

3. Wolne wnioski i sprawy różne 

Pani Katarzyna Gądek Przewodnicząca posiedzenia na podstawie podpisanej listy obecności 

stwierdziła, że na 9 członków Komisji, na posiedzeniu jest 6, a więc jest quorum  i Komisja jest władna 

podejmować decyzje / uchwały /. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ad.1. 

Wybór władz Komisji  : przewodniczącego, 2 wiceprzewodniczących i sekretarza  został dokonany 

działając na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 poz. 1118) oraz zarządzenia Nr 2638/2014 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 września 2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu tworzenia 

oraz zasad funkcjonowania Komisji Dialogu Obywatelskiego. 

 

Na przewodniczącego kandydaturę Pana Lucjana Surdeja zgłosił Pan Karol Oleksy reprezentujący 

Zarząd Wojewódzki Małopolskiego TKKF. 

Głosowanie :              5 osób  - „ za „ 

                                     0 osób  -  „ przeciw „ 

                                     1 osoba – „ wstrzymała się „ 

Przewodniczącym został wybrany Pan Lucjan Surdej reprezentujący Fundację Chroń Zycie 

Na wiceprzewodniczącego kandydaturę Pana Marcina Dumnickiego zgłosił Pan Lucjan Surdej. 

Głosowanie :               5 osób  -  „ za „ 

                                      0 osób -  „ przeciw „ 



                                      1 osoba – „ wstrzymała się „ 

Wiceprzewodniczącym został wybrany Pan Marcin Dumnicki reprezentujący Stowarzyszenie Kraków 

Miastem Rowerów.. 

Na  drugiego wiceprzewodniczącego kandydaturę Pana Kazimierza Mostowika zgłosił Pan Lucjan 

Surdej. Pan Kazimierz Mostowik stawił się jako 7 członek Komisji na posiedzenie. 

Głosowanie :                6 osób  -  „ za „ 

                                       0 osób -  „ przeciw „ 

                                       1 osoba – wstrzymała się „ 

Wiceprzewodniczącym został wybrany Pan Kazimierz Mostowik reprezentujący Stowarzyszenie 

Malownicza Gmina 

Na sekretarza kandydaturę Pana Karola Oleksego zgłosił Pan Lucjan Surdej. 

Głosowanie :                6 osób -  „ za „ 

                                       0 osób -  „ przeciw „ 

                                       0 osoba – wstrzymała się „ 

Sekretarzem został wybrany Pan Karol Oleksy reprezentujący Zarząd Wojewódzki Małopolskiego  

Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Komisji Pan Lucjan Surdej przedstawił projekt Regulaminu Komisji, który stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

Uwagi i propozycje zmian do regulaminu zgłosili : 

Pan Andrzej Kulig Z-ca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej, Kultury i Promocji Miasta.  

Pani Katarzyna Gądek Z-ca Dyrektora Wydziału Promocji i Turystyki UMK 

Pan …Marian Płoskonka Z-ca Drektora Spraw Społecznych UM…… 

Pan Marcin Dumnicki …………… Stowarzyszenie Kraków Miastem Rowerów.. 

Pan Kazimierz Mostowik ……… Stowarzyszenie Malownicza Gmina 

…. 

Po dyskusji , został opracowany końcowy dokument Regulamin Komisji i został poddany pod 

głosowanie. 

Głosowanie :                  7  osób  -  „ za „     



                                          0 osób -  „ przeciw „ 

                                         0 osób –  „ wstrzymało się „ 

Komisja uchwałą Nr 1 /2016 , przyjęła Regulamin, która stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwalony Regulamin Komisji stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad. 3. 

Przewodnictwo posiedzenia Komisji przejął Pan Lucjan Surdej Przewodniczący Komisji. 

Wnioski i sprawy różne : 

1. Pani Katarzyna Gądek Z-ca Dyrektora Wydziału Promocji i Turystyki UMK poinformowała, 

że swój akces do Komisji ma złożyć Małopolski Związek Kajakowy. 

2. Pan Lucjan Surdej poinformował, że jeżeli członek Komisji nie będzie mógł uczestniczyć w 

posiedzeniu Komisji, to w jego zastępstwie może uczestniczyć przedstawiciel tej organizacji, 

mający pełnomocnictwo organizacji. 

3. Pan Lucjan Surdej zaproponował posiedzenie Komisji na  dzień 7 września 2016 godz. 9:30 w Sali 

Dietla UMK.  Termin przez członków Komisji został przyjęty. 

Tematem głównym posiedzenia ustalono, że będzie omówienie i przyjęcie planu pracy Komisji 

do końca bieżącego roku. 

4. Pan Lucjan Surdej złożył wniosek o zaproszenie na kolejne posiedzenie komisji w dni 7 września  

kompetentnego przedstawiciela  ZIKIT celem przedstawienia koncepcji trasy rowerowej 

Kamieńskiego – Rondo Matecznego – Konopnickiej ze szczególnym naciskiem na odcinek Rondo 

Matecznego  - Konopnickiej.  

Innych spraw nie zgłoszono. 

Posiedzenie Komisji zostało zakończone. 

 

 

 

 

           Sekretarz Komisji                                                                                      Przewodniczący Komisji 

              Karol Oleksy                                                                                                     Lucjan Surdej 

  

 

 

 



 


